19.1.2 Ekipler organizasyon süresince trafiğe açık 
yollarda T.C. Trafik Kanun ve Kurallarına uymak zorundadır. 
Bu trafik kurallarına uymayan ekiplere, trafik ekiplerinin 
kesebileceği cezalara ilaveten, aşağıdaki cezalar uygulanır:

• Birinci ihlal: 1600,00₺ (Bin Altı Yüz Türk Lirası) Yarışma 
kayıt bedelinin dörtte biri kadar para cezası

• İkinci ihlal: 5 dakika zaman cezası

• Üçüncü ihlal: Yarışmadan İhraç

19.1.3 Yarışmaya katılan bir ekibin trafik kanun veya 
kurallarını ihlal ettiği hallerde trafik polisi ve yetkililer,